5.05
Материал силиконовый каучук, усиленное
оптоволокно
Крепление крюки из нержавеющей стали с
пружинами
Силовой кабель 2 м, без штекера
Класс защиты IP IP 40
Термостат 0 – 120 °C, в комплекте

Данные
Тип Размеры
(мм)
Мощность
(Вт)
Напряжение
(B) *
Размер бака
(л)
Диапазон
температуры
Макс.
рабочая
температура
Артикул
ELBH-300 125 x 800 300 230 25 0 - 120 °C 180 °C 0721103
ELBH-500 125 x 940 500 230 50 0 - 120 °C 180 °C 0721105
ELBH-800 125 x 1300 800 230 105 0 - 120 °C 180 °C 0721108
ELBH-1000 125 x 1665 1000 230 200 0 - 120 °C 180 °C 0721110
ELBH-1500 180 x 1665 1500 230 200 0 - 120 °C 180 °C 0721115
*также доступно для 110 В.
5.04
Материал силиконовый каучук, усиленное
оптоволокно